

Hallituksen kokous 07 /2023 Tiivistelmä

Aika Keskiviikko 2.8.23 klo 17.11-19.03

Paikka Kerhotupa

Paikalla: Sini Marttinen pj.
Anne-Mari Narvanto, sihteeri
Minna Pellikka
Kai Spaak
Tuula Vanhanen
Esko Hellsten
Jari Weman
Pentti Friman, varajäsen
Tita Ström, varajäsen
Erja Mononen, kutsuttuna

Poissa: Nita Erviö, varajäsen

Seuraavat kokoukset su 17.9. klo 12 Kerhotuvalla ja su 8.10. klo 12 Kerhotuvalla.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään sunnuntaina 29.10. kello 13 Kerhotuvalla. Ohjeet etäosallistumiseen kutsun mukana. **Mahdolliset kokouksessa esiin otettavat asiat ilmoitettava sihteerille syyskuun loppuun mennessä.**

Elojuhlat pidetään lauantaina 12.8. Vielä muutama talkoohomma tarjolla!

Torstai-kahvilan yhteydessä 17.8. pidetään jälleen **kirpputori 17-19**, tiedossa myös makkaranpaistoa.

Illallinen taivaan alla järjestetään perjantaina 18.8. Kerhotuvan edessä. Yhdistyksen puolesta pöydät ja tuolit, kahvinkeittomahdollisuus sekä grilli käytettävissä, muut omasta takaa. Säävaraus eli sateen sattuessa tapahtumaa ei järjestetä. Tarkempaa tietoa lähempänä ajankohtaa ilmoitustauluilla ja somekanavissa.

Venetsialaiset järjestetään lauantaina 26.8. auringon laskiessa. Kaikki halukkaat mökkiläiset voivat koristella pihaansa valoilla ja käydä ihailemassa muiden valoja. Katuvaloja ei sytytetä ennen kuin myöhemmin illalla.

Sähkömittareidenluku lauantaina 2.9. klo 12. Mittarilukeman voi ilmoittaa etukäteen jäsensihteeri Tuula Vanhaselle ottamalla valokuvan mittarista ja lähettämällä sen 31.8. mennessä Tuulalle joko meilillä tai Whatsappilla tai Messengerillä mutta ei tekstiviestillä, sillä ne eivät tule aina perille. Lukeman voi myös kirjoittaa paperille yhdessä mökkinumeron ja allekirjoituksen kanssa, ja laittaa sen yhdistyksen postilaatikkoon Kerhotuvan kulmalle torstaihin 31.8. mennessä. Tilaisuuden yhteydessä tarjolla keittoa Kerhotuvalla, jos tekijöitä löytyy! Tällä hetkellä näyttää vahvasti siltä, että kesän sähkönhinta pysyy hyvin samana kuin viime kaudella eli pelättyä suurta hinnankorotusta ei ole tulossa.

Kesäkauden päättäjäisiä juhlitaan lauantaina 2.9. Kerhotuvalla kello 19 eteenpäin. Makkarangrillaus mahdollisuus. Omat eväät!